
 
Zespół SGGW „ Biodiversity Challenge 2024” 

Koordynator w SGGW: axel_schwerk@sggw.edu.pl 

 
 

PROGRAM BioBlitz 2024 na kampusie SGGW im. Edwarda hr. Raczyńskiego 

Zapraszamy od 2 maja do 28 czerwca br. Skontaktuj się z nami!! 

Co? Kiedy?  
Gdzie 

zbiórka? 
Kontakt do eksperta 

Zwierzęta  

Ornitofauna kampusu SGGW - spacer 

z ornitologiem. Rozpoznawanie i 

inwentaryzacja ptaków w terenie. 

Termin i miejsce do ustalenia  

z uczestnikami po mailowym 

zgłoszeniu  

Patryk Rowiński 

patryk_rowinski@sggw.edu.pl 

Wymagane mailowe zgłoszenie 

 

Nocna inwentaryzacja owadów Termin i miejsce do ustalenia  

z uczestnikami po mailowym 

zgłoszeniu  

Tomasz Mokrzycki, Adam Byk 

tomasz_mokrzycki@sggw.edu.pl 

adam_byk@sggw.edu.pl 

Wymagane mailowe zgłoszenie 

Teriofauna kampusu SGGW. 

Rozpoznawanie i inwentaryzacja z 

Sekcją Teriologiczną KNL.  

Termin i miejsce do ustalenia  

z uczestnikami po mailowym 

zgłoszeniu 

Karolina Jasińska 

karolina_jasińska@sggw.edu.pl 

Wymagane mailowe zgłoszenie 

Rośliny  

Dendroflora kampusu SGGW - spacer 

z botanikiem. 

Rozpoznawanie i inwentaryzacja roślin 

drzewiastych w terenie. 

Godz. 11. 
19 maja, 1 i 15 

czerwca. Inne 

terminy do 

uzgodnienia 

Bud. 34, 

wejście od 

strony 

pomnika S. 

Staszica.  

Katarzyna Marciszewska 

katarzyna_marciszewska@sggw.edu.pl 

 

Inwazyjne rośliny naczyniowe. 

Rozpoznawanie i inwentaryzacja w 

terenie (najpewniej w wybrane piątki, 

połączone z ogólną inwentaryzacją roślin 

naczyniowych w terenach przyległych do 

Skarpy Ursynowskiej). 

Terminy do 

ustalenia z 

uczestnikami po 

mailowym 

zgłoszeniu  

Bud. 34. Piotr Zaniewski 

piotr_zaniewski@sggw.edu.pl 

Wymagane mailowe zgłoszenie  

Porosty kampusu SGGW Terminy do 

ustalenia z 

uczestnikami po 

mailowym 

zgłoszeniu 

 

Bud. 34. 

 

Piotr Zaniewski 

piotr_zaniewski@sggw.edu.pl 

Wymagane mailowe zgłoszenie  

Rośliny rzadkie, zagrożone i 

chronione.  

Rozpoznawanie 

i inwentaryzacja w terenie.  

Terminy i miejsce do ustalenia  

z uczestnikami po mailowym 

zgłoszeniu  

Wojciech Ciurzycki 

wojciech_ciurzycki@sggw.edu.pl 

Wymagane mailowe zgłoszenie  

Rośliny zielne pod naszymi stopami – 

rozpoznawanie i inwentaryzacja 

gatunków na murawach kampusu SGGW 

godz. 16.00. 

18 maj i 2 

czerwiec 

ew. inne terminy 

do uzgodnienia 

Parking przy 

budynku 37 

Marta Monder 

marta_monder@sggw.edu.pl 

Wymagane mailowe zgłoszenie  

Grzyby  

Mykobiota kampusu SGGW – spacer 

z mykologiem. 

Rozpoznawanie i inwentaryzacja 

grzybów makroskopowych. 

Terminy i miejsce do ustalenia  

z uczestnikami po mailowym 

zgłoszeniu  

Andrzej Szczepkowski 

andrzej_szczepkowski@sggw.edu.pl 

Wymagane mailowe zgłoszenie  
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